probator, Billiger: et si, quamvis non fueris

suasor et impulsor profectionis meae, approbator certe fuisti; A XVI 7, 2.

approbo, zustimmen, billigen, anerkennen, bestätigen, behaupten, beweisen: I. iatae sunt (leges) consilibus illis approbantibus; Seat 55. quod genus legationis ego consul approbante senatu frequentissimo sustulisse; leg III 18. — II. approbant ita fieri oportere; Ver IV 142. f. III. alqd.; A VI 9, 1. — III. approbatum est, quod homines, cum dubium esset, quale haberi oporteret, sua constituerunt auctoritate; inv I 48. quod actum est, di approbent; ep II 15, 2. id videbatur approbare, quod erat in extremo, febriculum tum te habentem scripisse; A VI 9, 1. sin has caedes et rapinas et hos tantos sumptus aut facient aut approbabunt; Sex Rose 139. populi comitia ne essent rata, nisi ea patrum approbavisset auctoritas; rep II 56. ego meum consilium, si praesertim tu non improbas, vehementer approbo; Q fr III 4, 2. vim et eventum agnosco, scio, approbo; div I 18. ne approbet falsa pro veris; Ac II 53. cum propositio est || sit || hoc pacto approbata; inv I 59. rapinas, sumptus: f. caedes. vim: f. eventum. — IV. que prima natura approbavisset; fin II 42.

appromittere, auch in seinem Namen versprechen: cum id its futurum T. Roscius Capito appromitteret; Sex Rose 26.

appropero, sich beeilen, hineilen: nisi ad cogitatum facinus approperet; Milo 45. fac ut eum (Luceum), ut approperet, adhorteris; A IV 6, 4.

appropinquatio, Annäherung: cum angantur appropinquatione mortis confecti homines senectate; fin V 32.

appropinque, herannahen, sich nähern, nahe daran sein: Milonem appropinquare; Milo 48. qui ad summam aquam iam appropinquent; fin IV 64. cum appropinquare tuus adventus putaretur; ep II 6, 1. caedes atque incendia et legum interitum et bellum civile appropinquare; Catil III 19. ut et illi poena et nobis libertas appropinquet; Phil IV 10. mors cum appropinquet; fin V 31. poena: f. libertas. quasi vero tempus dandi munera non valde appropinquare; Sulla 64. — II. qui (catulus) iam appropinquit ut videat; fin III 48.

appulsus, Annäherung, Einwirkung: I. ut omnes minimos et frigoris et caloris appulsus sentire posimus; nat II 141. II. quod pars earum (regionum) appulsi solis exarserit, pars obriguerit nive longinquo solis abscessu; nat I 24. tribus modis (Posidonius) cuncte deorum appulsi homines somniare; div I 64.

apricatio, Aufenthalt im Sonnenschein: I. unam mehercule tecum apricationem in illo lucrativo || Lucretilio || tuo sole malim; A VII 11, 1. — II. ubi potest illa aetas calescere apricatione melius? Cato 57.